平成 18年１月

鍛造分科会 企業会員各位

鍛造分科会主査

中村 保

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます．

 さて，平成 18 年 3 月 21-24 日に第 4 回国際精密鍛造セミナー（4th International Seminar on

Precision Forging）が奈良で行われます．このセミナーでは，世界 16 カ国から著名な研究者や若

手研究者・技術者を招待し，日本人の一般参加者もあわせて総勢 100 名程度の規模を予定して

おります．国際精密鍛造賞の受賞者 2 名，国内外の著名な講師をお招きして講演いただくほか，

35歳以下の若手研究者・技術者を世界から集めて講演発表とポスター発表を通じて交流しま

す．さらに講演会 2 日目には若手中心に未来の精密鍛造を語らい，今後の鍛造技術動向に

ついて議論したいと考えております．

 つきましては，貴重なこの機会を捉えて，御社の資料やカタログなど英語で書かれたも

のをご提供頂ければ，会場にて講演論文集などと一緒に外国の参加者へお渡ししたいと存

じます．何卒ご協力くださいますようお願い申し上げます．

以上

記

1) 貴社資料：英語でかかれた貴社製品カタログや会社紹介資料など

2) 部数：40 部

3） 送付先，問い合わせ先：

〒560-8531 豊中市侍兼山町 1-3

大阪大学大学院基礎工学研究科 機能創成専攻機能デザイン領域

松本 良

Tel: 06-6850-6197，Fax: 06-6850-6199，E-mail: ryo@me.es.osaka-u.ac.jp

4） お願い：ご提供いただける場合は，大阪大学・松本 良までご連絡下さい．

5) 期限：平成 18 年 2 月 20 日